РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3401 от 12.12.2008 г.
Об утверждении состава

наблюдательного совета

муниципального автономного

учреждения «Городской
парк культуры и отдыха»
В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ                                       «Об автономных учреждениях» (с изменениями от 18.10.2007), распоряжением Администрации города от 05.08.2008 № 2154 «О создании муниципального                      автономного учреждения «Городской парк культуры и отдыха»:

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автоном-                   ного учреждения «Городской парк культуры и отдыха» согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                    главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________№ ______
Состав

наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

«Городской парк культуры и отдыха»

	Базаров

Владимир Васильевич
	-
	директор департамента по экономической политике

	Голушко

Ирина Кеворковна
	-
	директор департамента культуры, молодежной политики и спорта

	Карпеткин

Константин Юрьевич
	-
	заместитель начальника отдела по управлению имуществом, муниципальными предприятиями и страхованию департамента имущественных и земельных отношений

	Литвин

Анна Ивановна
	-
	начальник управления культуры департамента культуры, молодежной политики и спорта

	Донева

Евгения Васильевна
	-
	заместитель начальника отдела розничного бизнеса филиала открытого акционерного общества Ханты-Мансийского банка в городе Сургуте                (по согласованию)